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N: 
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F: 
Om du tittar, det är väldigt svårt och se vad det är för typ av tjocklek på rocke 

N: men om du just tittar på längden och.... Längden stämmer, den mannen jag mötte han hade, jag uppfatta att han hade en svart rock. Tjockleken tycker jag inte stämmer för att den fladdra, han hade den uppknäppt. Den fladdra mycket, och det gör inte en tjock rock. Du får intrycket att det här är en tjock rock? Jag får intrycket av en tjock rock, det kan bero på bilden visserligen. Nu är den knäppt också. Jag fick ett väldigt mörkt intryck, svart rock, mörka byxor, mörk tröja. Vad han hade på huvudet det såg jag aldrig. Den där handledsväskan då, har du några kommentarer på den? Ja det stämmer. Det stämmer? Ja, det var i ungefär den storleken. Skorna tycker jag stämmer också. Han halkade när han sprang, så han hade inga stövlar eller grövre skor. Han sprang och sen så snubblade han hela tiden medan han sprang. Så sammanfattningsvis kan man säga att det som överensstämmer då det är kroppsstorleken och längden på rocken. Däremot så tycker du inte då att längden på mannen stämmer eftersom du fick intryck av att den här mannen är cirka 180 cm lång, medan din minnesbild av den du mötte är, att den mannen var 185 cm lång? Ungefär, det är svårt och säga eftersom han sprang uppifrån då och neråt. Vidare så får du intrycket av att den här rocken verkar vara tjockare typ och den rock som då den här mannen du mötte bar verkade vara av tunnare typ eftersom den fladdrade? Den fladdrade hemskt mycket ja. Det blåste ju också den kvällen, det var kallt och det blåste. Jag titta på honom för för det första så hade han rocken uppknäppt, för det andra fladdrade den, när den fladdrar väldigt mycket så här i blåsten så tror man att det är en tunnare typ av rock. Sen så tittade jag vad han höll på med i händerna, och han höll på och antingen stänga väskan han hade i sin vänstra hand, eller också öppna den. Det var den rörelsen jag titta då på. Sen såg jag då att han snubbla medan han sprang. N:
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